
DETERMINAZIONE
N. 814  DEL 28/12/2018

 SERVIZIO AFFARI GENERALI  -  UFFICIO ASSOCIATO DEL 
PERSONALE 

OGGETTO : GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA, TRAMITE DELEGA DEGLI ACQUISTI DI 
BENI,  SERVIZI  E  LAVORI  PUBBLICI:  PROROGA  COMANDO  PERSONALE 
DIPENDENTE  ALL'UNIONE  DEI  COMUNI  DEL  CIRCONDARIO  EMPOLESE 
VALDELSA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI  -  UFFICIO ASSOCIATO DEL 
PERSONALE 

 

Vista la nota pervenuta dall'Unione del 18/12/2018 (Prot. 23995) tramite la quale si richiedeva agli 
enti appartenenti all'Unione la proroga dei comandi parziali e temporanei del personale già in comando alla 
data del 31/12/2018; 

Vista la deliberazione G.M. N. 155 del 28/12/2018 con la quale la Giunta ha deciso di prorogare in 
comando  temporaneo  all’Unione  dei  Comuni  del  Circondario  Empolese  Valdelsa  della  dipendente 
BONFANTI SANDRA per il 15% delle ore settimanali  affinché possa collaborare alla  gestione in forma 
associata, tramite delega degli acquisti di beni, servizi e lavori pubblici (CUC). 

Visto l’assenso dato dalla dipendente per il comando temporaneo all’Unione.

Visto l’art. dell’art. 30 co. 2 sexies del Dlgs 165/2001.

Visto il Dlgs n. 165/2001 e ss.mm.ii.

Visto il Dlgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.

Visto il C.C.N.L. del Comparto Regioni ed Autonomie Locali vigente.

Visto il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi.

Visto il Decreto del Sindaco del Comune di Montelupo Fiorentino n. 42 del 28/12/2017, con il quale 
lo stesso nominava la Dott.ssa Valentina Spagli Responsabile del Servizio Affari Generali e del Servizio 
Ufficio Associato del Personale.

Visto il Bilancio di previsione 2018-2020, approvato con Delibera del C.C. n. 88 del 20/12/2017.

Vista la deliberazione n. 6 del 18/1/2018 che approva il PEG parte I finanziaria.

Vista la deliberazione n. 59 del 10/5/2018 che approva il PEG parte II obiettivi.

Dato atto che la presente determinazione è esecutiva con l’apposizione, da parte del responsabile 
competente del visto favorevole di regolarità tecnica e contabile,  sottoscritti digitalmente, ai sensi dell’art. 
147 bis del DLgs. N. 267/2000 e successive integrazioni e modificazioni. 



Ritenuto pertanto procedere in merito

DETERMINA

1. per  le  motivazioni  in  premessa  indicate  e  a  seguito degli  indirizzi  della  Giunta,  di  prorogare  il 
comando  temporaneo  della  dipendente  BONFANTI  SANDRA  per  il  15% delle  ore  settimanali 
affinché possa collaborare alla  gestione in forma associata, tramite delega degli acquisti  di beni,  
servizi e lavori pubblici (CUC). 

2. che la spesa di detto comando, quantificata in euro 6.129,47 sarà introitata a rimborso sull'apposito  
capitolo del bilancio.

3. di dare atto che l'imputazione del suddetto accertamento risulta nella tabella in calce al presente 
provvedimento.

4. di  dare  atto  che  il  Responsabile  del  procedimento  la  Responsabile  del  Servizio  Dott.ssa  Spagli  
Valentina;

5. di trasmettere copia del presente atto all’Unione dei Comuni dell'Empolese Valdelsa e alla sig.ra 
BONFANTI SANDRA.

                                                                                                                   
                                                                                                                 

 IL Responsabile Del Servizio
 Spagli Valentina / Arubapec S.p.a.

Responsabile del Procedimento :  d.ssa Spagli Valentina

Di dare atto che l'imputazione contabile di quanto disposto nel presente atto è la seguente:

Anno Numero Tipo Capitolo Beneficiario Importo
2019 6210 A 30500.02.17100 UNIONE  DEI  COMUNI 

CIRCONDARIO  DELL' 
EMPOLESE VALDELSA

6.129,47


	GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA, TRAMITE DELEGA DEGLI ACQUISTI DI BENI, SERVIZI E LAVORI PUBBLICI: PROROGA COMANDO PERSONALE DIPENDENTE ALL'UNIONE DEI COMUNI DEL CIRCONDARIO EMPOLESE VALDELSA

